
 

POSLANECKÁ  SNĚMOVNA 

2014 

 7. volební období 

Z Á P I S 

z 6. schůze 

Vyšetřovací komise Poslanecké sněmovny  

k prověření způsobu vyšetřování kauzy Opencard, 

která se konala  dne  12. června  2014 /čtvrtek/ od 9:00 hodin   v budově  

Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1, v místnosti C 109 – Atrium. 

 

       Program jednání: 

 
        Schválení programu 6. schůze Vyšetřovací komise 

  

 

        Výslechy svědků v kauze  „Opencard“ 

 

        Termín a  program  příští schůze 

 

        Různé a závěr 
 

 
         

 

  

   

 

 

                                          



Přítomní poslanci : 

František Adámek, Ivan Gabal, Daniel Korte, Zdeněk Ondráček, Bronislav Schwarz, Jiří Štětina. 

 

Nepřítomen poslanec: Radek Vondráček. 

Omluven poslanec:  Martin Novotný. 

 

 

Předseda komise zahájil schůzi a  přivítal    přítomné poslance a hosty.  

Sdělil, že  komise  obdržela omluvu ze schůze  poslance   Martina Novotného a zároveň jeho 

rezignaci na členství ve Vyšetřovací komisi. Jednání komise byli přítomni zástupci  Policie ČR – 

konzultanti Vyšetřovací komise Hana Pecánková a Vladimír Zavřel. 

 

Komise schválila program této schůze (6/0/0),pro všichni přítomní. 

Ověřovatelem  schůze byl odhlasován poslanec František Adámek. 

 K výslechu  se dostavili Ing. Jiří Chytil a JUDr. Dagmar Máchová. Dagmar Máchová předložila 

komisi zproštění mlčenlivosti, které si Vyšetřovací komise vyžádala na Nejvyšším státním 

zastupitelství. Před výslechem byli oba svědkové řádně poučeni dle Jednacího řádu Poslanecké 

sněmovny Parlamentu ČR. Proběhly výslechy obou svědků. Protokoly o výpovědi byly svědky na 

místě přečteny a podepsány a oběma svědkům byly předány kopie protokolu. 

  
 Schůze komise skončila  v 13:45 hod. 

 

 

Bc. František Adámek v.r.                                                 Ing. Bronislav Schwarz  v.r.  

   ověřovatel komise                                                               předseda komise    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

tajemnice komise 

Ing. G. Veselá 


